
最

最最

最高

高高

高高

高高

高さ

ささ

さ 最

最最

最高

高高

高高

高高

高さ

ささ

さ

軒

軒軒

軒天

天天

天軒

軒軒

軒天

天天

天

下

下下

下端

端端

端 下

下下

下端

端端

端

基

基基

基礎

礎礎

礎天

天天

天 基

基基

基礎

礎礎

礎天

天天

天

B

BB

B.

..

.P

PP

PL

LL

L下

下下

下端

端端

端

H

HH

H-

--

-2

22

20

00

00

00

0x

xx

x1

11

10

00

00

00

0x

xx

x5

55

5.

..

.5

55

5x

xx

x8

88

8

溝

溝溝

溝-

--

-1

11

10

00

00

00

0x

xx

x5

55

50

00

0x

xx

x5

55

5x

xx

x7

77

7.

..

.5

55

5

H

HH

H-

--

-2

22

20

00

00

00

0x

xx

x1

11

10

00

00

00

0x

xx

x5

55

5.

..

.5

55

5x

xx

x8

88

8

【【【【部部部部材材材材リリリリスススストトトト】】】】※※※※鉄鉄鉄鉄部部部部はははは錆錆錆錆止止止止めめめめ塗塗塗塗装装装装ととととすすすするるるる
柱

柱柱

柱

筋

筋筋

筋交

交交

交

梁

梁梁

梁枠

枠枠

枠

繋

繋繋

繋ぎ

ぎぎ

ぎ

垂

垂垂

垂直

直直

直(

((

(壁

壁壁

壁)

))

)1

11

1-

--

-M

MM

M1

11

16

66

6

B

BB

B.

..

.P

PP

PL

LL

L-

--

-1

11

12

22

2x

xx

x1

11

15

55

50

00

0x

xx

x3

33

30

00

00

00

0　

　　

　4

44

4-

--

-M

MM

M1

11

16

66

6　

　　

　高

高高

高力

力力

力ボ

ボボ

ボル

ルル

ルト

トト

ト(

((

(H

HH

HT

TT

TB

BB

B)

))

)

B

BB

B.

..

.P

PP

PL

LL

L-

--

-1

11

12

22

2x

xx

x1

11

15

55

50

00

0x

xx

x3

33

30

00

00

00

0　

　　

　4

44

4-

--

-M

MM

M1

11

16

66

6　

　　

　高

高高

高力

力力

力ボ

ボボ

ボル

ルル

ルト

トト

ト(

((

(H

HH

HT

TT

TB

BB

B)

))

)

ﾌ

ﾌﾌ

ﾌﾞ

ﾞ゙

ﾞﾚ

ﾚﾚ

ﾚｰ

ｰー

ｰｽ

ｽｽ

ｽｼ

ｼｼ

ｼｰ

ｰー

ｰﾄ

ﾄﾄ

ﾄ 

  

 J

JJ

JI

II

IS

SS

S品

品品

品　

　　

　 

  

 1

11

1-

--

-M

MM

M1

11

16

66

6　

　　

　高

高高

高力

力力

力ボ

ボボ

ボル

ルル

ルト

トト

ト(

((

(H

HH

HT

TT

TB

BB

B)

))

)

□

□□

□-

--

-1

11

10

00

00

00

0x

xx

x1

11

10

00

00

00

0x

xx

x3

33

3.

..

.2

22

2

B

BB

B.

..

.P

PP

PL

LL

L-

--

-1

11

12

22

2x

xx

x4

44

40

00

00

00

0x

xx

x3

33

30

00

00

00

0　

　　

　4

44

4-

--

-M

MM

M1

11

12

22

2　

　　

　後

後後

後施

施施

施工

工工

工ア

アア

アン

ンン

ンカ

カカ

カー

ーー

ー

□

□□

□-

--

-1

11

10

00

00

00

0x

xx

x1

11

10

00

00

00

0x

xx

x3

33

3.

..

.2

22

2

溝

溝溝

溝-

--

-1

11

10

00

00

00

0x

xx

x5

55

50

00

0x

xx

x5

55

5x

xx

x7

77

7.

..

.5

55

5

T

TT

TO

OO

OP

PP

P.

..

.P

PP

PL

LL

L-

--

-1

11

12

22

2x

xx

x1

11

15

55

50

00

0x

xx

x2

22

25

55

50

00

0

・

・・

・H

HH

HT

TT

TB

BB

B:

::

:M

MM

M-

--

-1

11

16

66

6x

xx

x3

33

35

55

5　

　　

　　

　　

　計

計計

計 

  

 4

44

4本

本本

本

・

・・

・H

HH

HT

TT

TB

BB

B:

::

:M

MM

M-

--

-1

11

16

66

6x

xx

x4

44

45

55

5　

　　

　　

　　

　計

計計

計1

11

12

22

2本

本本

本

・

・・

・C

CC

C-

--

-1

11

12

22

26

66

60

00

0　

　　

　　

　　

　　

　　

　　

　　

　 

  

 計

計計

計 

  

 4

44

4本

本本

本

水

水水

水

抜

抜抜

抜

き

きき

き

水

水水

水

抜

抜抜

抜

き

きき

き

水

水水

水

抜

抜抜

抜

き

きき

き

・

・・

・ｺ

ｺｺ

ｺｰ

ｰー

ｰﾁ

ﾁﾁ

ﾁﾎ

ﾎﾎ

ﾎﾞ

ﾞ゙

ﾞﾙ

ﾙﾙ

ﾙﾄ

ﾄﾄ

ﾄ:

::

:M

MM

M-

--

-1

11

12

22

2 

  

 　

　　

　計

計計

計 

  

 9

99

9本

本本

本

φφ φφ
11 11
55 55

φφ φφ
11 11
55 55

φφ φφ
11 11
55 55

φφφφ11115555 φφφφ11115555 φφφφ11115555

φφφφ11115555

φφφφ11115555

φφ φφ
11 11
55 55

φφ φφ
11 11
55 55

SSSS====1111////11115555立立立立 面面面面 図図図図

66 66
11 11
55 55

66 66
11 11
55 55

66 66
11 11
55 55

66 66
11 11
55 55

11 11
55 55
55 55

22 22
,, ,,
66 66
00 00
55 55

22 22
,, ,,
77 77
66 66
00 00

111155550000 333355550000 333355550000 111155550000

11112222999988888888

1111,,,,000000000000

66660000

22 22
44 44
00 00 33 33
00 00

33 33
00 00

4444555544445555

111155550000

33 33
00 00
00 00

111122221111,,,,00002222666611112222

1111,,,,000055550000

33330000 33330000

222244440000

333300000000

11 11
55 55
00 0044 44
55 55

44 44
55 55

66 66
00 00

33330000 33330000

222244440000

333300000000

11 11
55 55
00 0077 77
55 55

77 77
55 55

22 22
,, ,,
77 77
66 66
00 00

55 55
00 00
00 00

11 11
55 55
00 00

11 11
00 00
00 00

22 22
,, ,,
77 77
66 66
00 00

66 66
00 00
00 00

11 11
55 55
00 00 11 11
22 22

66668888

333300008888

666666668888

999900008888

3333,,,,333322228888

3333,,,,555566668888

66660000

11 11
00 00
00 00

55 55
00 00
00 00

11 11
55 55
00 00

LLLL====2222,,,,777733330000xxxx2222

55550000 88880000 77775555

222200005555

LLLL====1111,,,,000022226666

11 11
00 00

11 11
,, ,,
55 55
33 33
55 55

55 55
,, ,,
00 00
44 44
55 55

11 11
,, ,,
55 55
22 22
55 55

55 55
,, ,,
00 00
44 44
55 55

333300000000

11 11
00 00
00 0011 11
00 00
00 00

11 11
00 00
00 00

55550000 55550000

444400000000

33 33
00 00
00 00

111155550000

22 22
55 55
00 00

4444,,,,555522224444

4444,,,,666688887777

4444,,,,888855550000

11 11
22 22 5555,,,,000011111111

55 55
,, ,,
00 00
11 11
11 11

11 11
,, ,,
55 55
22 22
55 55

55 55
,, ,,
00 00
33 33
55 55

22 22
,, ,,
77 77
66 66
00 00

111155550000 111155550000 777700000000

33 33
00 00
00 00

33 33
00 00
00 00

66 66
55 55

33 33
55 55

55 55
00 00

55 55
00 00

（

（（

（註

註註

註）

））

）

工

工工

工事

事事

事名

名名

名 図

図図

図面

面面

面名

名名

名 図

図図

図面

面面

面番

番番

番号

号号

号

縮

縮縮

縮尺

尺尺

尺 日

日日

日付

付付

付

平

平平

平成

成成

成 2

22

28

88

8 年

年年

年  

  

 1

11

1 月

月月

月 1

11

11

11

1 日

日日

日

御

御御

御　

　　

　確

確確

確　

　　

　認

認認

認

N

NN

No

oo

o-

--

-1

11

1

株

株株

株式

式式

式会

会会

会社

社社

社　

　　

　友

友友

友月

月月

月

水

水水

水上

上上

上様

様様

様邸

邸邸

邸　

　　

　耐

耐耐

耐震

震震

震補

補補

補強

強強

強工

工工

工事

事事

事

鉄

鉄鉄

鉄骨

骨骨

骨　

　　

　施

施施

施工

工工

工図

図図

図

S

SS

S=

==

=1

11

1/

//

/3

33

30

00

0


